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Γεύση 
ανανέωσης 

EDITORIAL

Ενα πολύ διαφορετικό τεύχος είναι 
αυτό που κρατάτε στα χέρια σας, 
αγαπητοί αναγνώστες. Οπως σας 
είχαµε υποσχεθεί, ανανεωθήκαµε 
και ελπίζουµε ότι η καινούργια µας 
εµφάνιση θα σας αρέσει. Περιττό 
να σας πω ότι περιµένουµε µε 
ανυποµονησία τα σχόλια και τις 
παρατηρήσεις σας...

Οµως δεν είναι µόνο η ανανέωση 
των σελίδων µας, καρπός της 
έµπνευσης του Αντώνη Κοκκαλίδη, 
art director του «Βήµατος» και 
του περιοδικού µας, που κάνει το 
σηµερινό τεύχος διαφορετικό. Είναι 
και ότι στις σελίδες του, εκτός από τις 
συνταγές, θα βρείτε στιγµιότυπα από 
τη συγκινητική τελετή απονοµής 
των πρώτων στην Ελλάδα βραβείων 
σε bloggers φαγητού. Επειτα από 
µήνες σκληρής δουλειάς, όλοι 
άξιζαν ένα µεγάλο πάρτι και όπως 
διαπιστώσατε όσοι ανταποκριθήκατε 
στην πρόσκλησή µας και 
βρεθήκατε στην Τεχνόπολη στις 16 
Ιανουαρίου... το είχαν!

Βεβαίως, κανένας άνεµος 
ανανέωσης δεν µπορεί να 
φυσήξει χωρίς τη φρέσκια µατιά 
καινούργιων συνεργατών. Με χαρά 
καλωσορίζουµε στο περιοδικό µας 
τον Μάκη Γεωργιάδη, ο οποίος σε 

αυτό το τεύχος υπογράφει τις 
νόστιµες συνταγές του comfort 
food, και τον φωτογράφο 
Γιώργο ∆ρακόπουλο 
µε την οµάδα του.

Αφησα το φαγητό για το τέλος: 
αν αποζητάτε πρωτότυπες 
συνταγές που αξιοποιούν τη 
φρεσκάδα των εσπεριδοειδών, 
ο Γκίκας Ξενάκης έχει 
την απάντηση. Αν, πάλι, 
προτιµάτε να πρωταγωνιστούν 
τα χόρτα στο τραπέζι σας, 
εµπνευστείτε από τον Γιάννη 
Μπαξεβάνη. Ο Λευτέρης 
Λαζάρου µάς ενώνει γύρω 
από το τραπέζι της Κυριακής, ο 
Τάσος Μπίκος µάς ταξιδεύει στη 
Ρούµελη, ο Τάσος Αντωνίου µάς 
ξανασυστήνει την πατάτα, η Βίκυ 
Κουµάντου δίνει λύσεις για το 
καθηµερινό τραπέζι και ο Νικόλας 
Νικολακόπουλος µάς µαθαίνει τα 
µυστικά της λατρεµένης σοκολάτας!

Ιωάννα  Σουφλέρη
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ΤΡΑΠΕΖΑΚΙΑ 
ΕΞΩ!

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

Παρφέ και σεµιφρέντο
ΚΥΚΛΟΦΟΡΕΙ ΣΤΙΣ 10/5 
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 Μπιφτέκια 

 από τον Λευτέρη 

 Λαζάρου 

 Μεζέδες για µπίρα 

 Σοκολατένια γλυκά 

 µε φρούτα 
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ΜΕ ΦΟΡΑ  ∆ΙΑΛΕΙΜΜΑ

Η µεταµόρφωση του χθεσινού πιάτου Φαγητό στο άψε-σβήσε 
για παιδιά κάθε ηλικίας
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 Κρυφτό µε το ψάρι  Το κυνήγι των λαχανικών 
 Τρίλιζα µε κέικ   
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Αφιέρωµα: Καφές και σοκολάτα 

σε γλυ
κά και αλµυρά πιάτα
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 Μπρόκολο 

 και κουνουπίδι 

 στην πρώτη 

 γραµµή 

 Χαρούπι: 

 Γαστρονοµική 

 παντιέρ
α 

 Η ψαροφαγία 

 των εθνών 

ΤΑ ΟΚΤΩΒΡΙΑΝΑ  

ΚΟΥΖΙΝΑΣ
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η γεύση της απόλαυσης

Μπείτε σ
το site του Flora www.flora.com.gr και ανακαλύψτε

ακόµη περισσότερες συνταγές για γευστικές µακαρονάδες και όχι µόνο...
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Ζύµη:
ένα στROMA
απόλαυσης…
Στη Roma Pizza
δίνουµε βάση…
στη βάση της πίτσας!

Η συνταγή της ζύµης µας παραµένει µυστική από
το 1972. Τότε, µαθαίνοντας να ζυµώνουµε µε τον
παραδοσιακό τρόπο, ανακαλύψαµε πως αν της
φερθείς σωστά στο… ανταποδίδει
πλουσιοπάροχα! Κατ’ αρχήν, εξειδικευµένοι
τεχνίτες ζυµώνουν, µε µαεστρία και εµπειρία,
κάθε µέρα, τη ζύµη της ηµέρας. Επιλεγµένο
αλεύρι, ειδική µαγιά και πολύ αγάπη, είναι µερικά
από τα συστατικά που αποτελούν το µυστικό
συνδυασµό, που δηµιουργεί την αξεπέραστη
βάση της αγαπηµένης Roma Pizza! Στη συνέχεια
αφήνουµε το ζυµάρι να ξεκουραστεί και  να
ωριµάσει, πριν φιλοξενήσει πάνω του τα
εξαιρετικά υλικά της κάθε πίτσας!

Σάλτσα:
το χROMA της γεύσης!
Κρατάς µυστικό;
Η µυστική συνταγή της
σάλτσας µας είναι το µυστικό
µας όπλο!

Κόκκινη, γεµάτη από το πάθος µας για τέλεια
γεύση! Είναι κοινό µυστικό: Από το 1972, η
µυστική συνταγή της σάλτσας Roma Pizza  είναι
ένας ακόµα λόγος, που χρόνια τώρα, κάνει την
πίτσα µας την επίσηµη αγαπηµένη όλων!
Ολόφρεσκες ντοµάτες και ένα µίγµα σπάνιων
µπαχαρικών, δηµιουργούν ένα απίστευτο
γευστικό φόντο όπου πάνω του ισορροπούν κι
αναδεικνύονται οι µοναδικές γεύσεις, τα
αρώµατα, οι χυµοί της κάθε πίτσας. Χωρίς
συντηρητικά, αντιοξειδωτικά και χρωστικές.
Μόνο οι φυσικές πρώτες ύλες µας, η εµπειρία και
η παράδοση είναι υπεύθυνες γι’ αυτό το εξαίσιο
γευστικό αποτέλεσµα.

Υλικά:
αROMAτα ποιότητας!
Ό, τι υλικό κι αν
χρησιµοποιηθεί είναι
εγγυηµένα εξαιρετικής
ποιότητας.

Γιατί προµηθευτές και συνεργάτες µας
γίνονται  µόνο εταιρίες που εφαρµόζουν
πιστοποιηµένο σύστηµα διαχείρισης
ποιότητας σύµφωνα µε το πρότυπο ISO
9001:2000 και ασφάλειας τροφίµων σύµφωνα
µε το πρότυπο ISO 22000:2005. Τα λαχανικά
µας προµηθευόµαστε  καθηµερινά από τις
τοπικές αγορές για να είναι πάντα ολόφρεσκα.
Τα τυριά, τα κρεατικά και τα πουλερικά που
χρησιµοποιούνται είναι όλα εξαιρετικής
ποιότητας. Τελικά δεν είναι τυχαίο γιατί
παραµένουµε τόσα χρόνια τώρα, η κλασική
επιλογή στην πίτσα.

Όλα τα…
απολαυστικά
µυστικά µας!

Online Παραγγελία

www.romapizza.gr

ad: 1 12/4/15 11:34 AM 1

BG_00_00_EDITORIAL   4 2/2/2016   11:04:18 μμ



OΠΩΣ ΕΚΑΤΟΝΤΑΔΕΣ ΑΝΘΡΩΠΟΙ ΣΕ ΟΛΟ ΤΟΝ ΚΟΣΜΟ, ΕΤΣΙ ΚΑΙ ΕΣΕΙΣ ΜΠΟΡΕΙΤΕ 

ΝΑ ΧΑΣΕΤΕ
5-10-20-30 ΚΙΛΑ5-10-20-30 ΚΙΛΑ

ΜΠΟΡΕΙΤΕ ΝΑ ΛΑΒΕΤΕ ΤΟ ΠΡΟΪΟΝ ΔΩΡΕΑΝ**

Οι επιστήμονες δημιούργησαν ένα καινούργιο προϊόν, τη Γλυκομαν-
νάνη  (Konjak). Είναι τόσο αποτελεσματικό, που θα μπορέσετε να αδυ-
νατίσετε παρόλο που:

•Δεν κάνετε πλέον καμιά προσπάθεια να αδυνατίσετε. 
•Καταναλώνετε μεγάλες ποσότητες φαγητού κατά τη διάρκεια της ημέρας.
• To βάρος σας ξεπερνάει 5 ως 50 κιλά το μέσο κανονικό.

Για να μην κάνετε ασκήσεις που σας ταλαιπωρούν, θα λαμβάνετε τις κάψουλες. 
Η καθεμία κάψουλα δεσμεύει λίπος, το οποίο ξεπερνάει το δικό της βάρος 100 φορές.

Είναι επιστημονικά αποδεδειγμένο ότι κάθε γραμμάριο 
της Γλυκομαννάνης δεσμεύει 100 γρ. λίπους. Η Γλυκο-
μαννάνη αναγκάζει το περιττό λίπος να διαλύεται, και 
αυτό σημαίνει πως εσείς θα αδυνατίζετε χωρίς να κάνετε 
κάποια δίαιτα. 
Θα αδυνατίσετε αν και έχετε από μικρό παιδί τάση για 
παχυσαρκία και κανένα άλλο προϊόν πριν από αυτό δεν 
σας βοήθησε. Θα χάσετε βάρος παρόλο που θεωρείτε 
την κατάστασή σας «ειδική» και «απελπιστική»

ϋ Αν δεν έχετε ακούσει για τη Γλυκομαννάνη 
(Konjak), ενημερωθείτε για τα εξής:

• Η Γλυκομαννάνη (Konjak) είναι ένα φυσικό προϊόν και 
δεν έχει αντενδείξεις.
• Αυτό το καινούργιο προϊόν θα σας βοηθήσει ακόμα και 
αν έχετε δοκιμάσει τα πάντα χωρίς αποτέλεσμα. Αν καμία 
δίαιτα δεν σας βοήθησε να χάσετε κιλά, τότε η αιτία του 
περιττού βάρους δεν είναι η διατροφή σας (πολλοί άν-
θρωποι τρώνε μεγάλες ποσότητες φαγητού και ποτέ δεν 
παχαίνουν), αλλά η διαταραχή του μεταβολισμού σας, η 
οποία μετατρέπει το φαγητό που καταναλώσατε σε λίπος. 
• Θα αδυνατίσετε με πολύ φυσιολογικό τρόπο, δεν θα 
περιορίζετε τον εαυτό σας στην κατανάλωση φαγητού 
και δεν θα πάρετε κιλά. Ο τρόπος με τον οποίο η Γλυκο-
μαννάνη (Konjak) αναγκάζει τον οργανισμό σας να καίει 
τα λίπη αντί να τα αποθηκεύει δεν αποτελεί μυστικό.

? Πώς αυτό λειτουργεί; 
Περίπου μετά από 24 ώρες από την πρώτη λήψη 

του προϊόντος, ο οργανισμός θα ξεκινήσει να διαλύει 
και να αποβάλλει τα αποθέματα λίπους πολύ πιο γρή-
γορα από κάθε άλλο προϊόν που είχατε δοκιμάσει. Οι 
περιττές θερμίδες πλέον δεν θα μπορούν να μετατρέ-
πονται σε λίπος και μέρα με τη μέρα εσείς θα χάνετε 
περιττά κιλά και πόντους.
Το προϊόν ξεκινάει να δρα μετά από ένα 24ωρο. Από 
αυτήν τη στιγμή κάθε 6 ώρες θα χάνετε έως και 300 γρ. 
Μέχρι σήμερα δεν είχε ανακαλυφθεί ένα τέτοιο προϊόν 
σαν την Γλυκομαννάνη (Konjak), το οποίο  θα μπορούσε 
να σας κάνει να αδυνατίσετε τόσο γρήγορα και αποτελε-
σματικά. Επιτέλους, αυτό το προϊόν κυκλοφόρησε και 
στην Ελλάδα. Εσείς θα μπορέσετε να το αποκτήσετε 
στέλνοντάς μας το κουπόνι, το οποίο βρίσκεται δεξιά, 
μαζί με την παραγγελία σας. 
Το καινούργιο προϊόν Γλυκομαννάνη (Konjak) δεσμεύ-
ει τα λίπη και κάθε χάπι μπορεί να καταστρέψει 300 
φορές περισσότερο λίπος από ό,τι ζυγίζει. Αυτό ση-
μαίνει πως αν μέχρι σήμερα δεν μπορούσατε να αδυ-
νατίσετε, τώρα θα μπορέσετε επιτέλους να χάσετε τα 
περιττά σας κιλά.

ΛΑΒΑΜΕ ΠΟΛΛΑ 
ΣΧΟΛΙΑ ΠΕΛΑΤΩΝ 
ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΟ ΠΡΟΪΟΝ. 
ΕΔΩ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΜΕΡΙΚΑ ΑΠΟ ΑΥΤΑ:

«Το προϊόν είναι εύκολο στη χρήση, συμβάλλει στην 
αποτοξίνωση του οργανισμού και δεν έχει παρενέρ-
γειες. Επίσης, δεν προκαλεί εξάρτηση.
Εγώ έχασα 24 κιλά…» 
Μανώλης, Θεσσαλονίκη

«Έχω προσπαθήσει με διάφορους τρόπους να αδυ-
νατίσω. Ζητούσα από τους γονείς μου να πληρώνουν 
μεγάλα χρηματικά ποσά για τα όργανα γυμναστικής 
μου και άλλα μέσα αδυνατίσματος.
» Όταν είδα αυτό το προϊόν, στην αρχή είχα αμφιβο-
λίες για την αποτελεσματικότητά του. Η απώλεια 20 
κιλών ήταν απρόσμενη! Ένιωθα ότι απέκτησα δύνα-
μη. Σας ευχαριστώ πάρα πολύ…»
Μαρία, Λάρισα

«Μου άρεσε πολύ το προϊόν. Σε ένα μήνα έχασα 
15 κιλά, αλλά είχα ενδοιασμούς, γιατί φοβόμουν πως 
θα ξεκινήσω να παίρνω πάλι κιλά.
» Αλλά όχι, όλα καλά. Συνιστώ σε όλους όσοι θέ-
λουν να αδυνατίσουν να παραγγείλουν μόνο αυτό 
το προϊόν…» 
Ελένη, Αλεξανδρούπολη

** ΕΓΓΥΗΣΗ
Το καινούργιο προϊόν Γλυκομαννάνη (Konjak) θα 
σας σταλεί αμέσως μετά την παραλαβή του κουπο-
νιού σας. Αν δεν αδυνατίσετε, θα μας στείλετε πίσω 
τις άθικτες συσκευασίες και εμείς χωρίς όρους θα 
σας επιστρέψουμε το κόστος τους με ταχυδρομι-
κή επιταγή σε διάστημα 30 ημερών. Σε αυτήν την 
περίπτωση, έχετε τη δυνατότητα να δοκιμάσετε το 
προϊόν δωρεάν.

ΠΡΟΣΟΧΗ!

Το καινούργιο προϊόν Γλυκομαννάνη (Konjak)  
έχει πολύ ισχυρή δράση και ενδέχεται να χάνετε τα 
κιλά σας πολύ γρήγορα. Σε αυτήν την περίπτωση, 
θα λαμβάνετε το προϊόν 1 φορά την ημέρα για να μη 
χάνετε πάνω από 1 κιλό την ημέρα.

Το δραστικό συστατικό Γλυκομαννάνη (Konjak), 
σε μορφή κάψουλας, έλκει τα λίπη. Τα λιπώδη 
κύτταρα «συλλαμβάνονται» και μπλοκάρονται 
τελείως. Μετά από αυτό γίνεται η αποβολή τους 
με φυσιολογικό τρόπο.

ΣΤΕΙΛΤΕ SMS ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΣΑΣ ΣΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ: 

694-98.00.321

Συμπληρώστε το κουπόνι 
και στείλτε το στη διεύθυνση:  
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΒΙΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ
Τ.Θ. 111, Τ.Κ. 19004, ΣΠΑΤΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ
Διαλέξτε το πρόγραμμα που επιθυμείτε:

Πρόγραμμα αδυνατίσματος 8 ημερών 
(1 συσκευασία)
ΚΩΔΙΚΟΣ: 521921
29,99€

Πρόγραμμα αδυνατίσματος 16 ημερών 
(2 συσκευασίες) 
ΚΩΔΙΚΟΣ: 521922
39,99€ + 1 κουτί καφέ Minceur Forte ΔΩΡΟ

Πρόγραμμα αδυνατίσματος 24 ημερών 
(3 συσκευασίες)
ΚΩΔΙΚΟΣ: 521923
49,99€ + 1 κουτί καφέ Minceur Forte ΔΩΡΟ

Τηλ. επικοινωνίας: 210-66.35.943
E-MAIL: biogreece@gmail.com
SITE: thebodygoods.gr

Οι παραγγελίες μέσω SMS και e-mail θα 
πρέπει να έχουν την εξής μορφή: 
Κωδικός προϊόντος, τιμή, ονοματεπώνυμο, 
ταχυδρομικός κώδικας, περιοχή, πόλη, 
οδός, αριθμός και τηλέφωνο.ΞΕ
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